
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
DOBA ADVENTNÍ
probíhá Rok svatého Pavla

Celou  dobu  adventní  máme  prožívat  s  vnitřní  usebraností  a  touhou  po  
Kristu

Neděle 7. prosince – 2. NEDĚLE ADVENTNÍ
7.30 – mše svatá (za farníky)

9.00 – DIVÁKY 
 10.30 – mše svatá (František Navrátil, manželka, živá i zemřelá rodina)

14.00 – adorace a svátostné požehnání
od 14.30 na faře krátké setkání farní rady
14.30 – 16.00  farní kavárna (Lengálovi)

17.00 – Mikulášská nadílka v kostele (scénka o sv. Mikuláši)

Pondělí 8. prosince – Slavnost PANNY MARIE,
POČATÉ BEZ POSKVRNY PRVOTNÍHO HŘÍCHU

doporučený svátek
6.00 – roráty (Marie Konečná, manžel, 2 rodiče)

Úterý 9. prosince – Úterý po 2. neděli adventní
6.00 – roráty (Josef Tihlařík, manželka, 2 syny a dcera)

17.00 – modlitební společenství

Středa 10. prosince – Středa po 2. neděli adventní
6.00 – roráty (Alois Konečný, manželka, děti a rodina Matýškova)

dětská mše svatá v adventní době nebude

Čtvrtek 11. prosince – Čtvrtek po 2. neděli adventní
6.00 – roráty (Jaroslav Kozák, 2 rodiče)

18.00 – mše svatá DIVÁKY 
17.00 – mariánská pobožnost

Pátek 12. prosince – Pátek po 2. neděli adventní
6.00 – roráty (Františka Vozdecká, manžel a rodiče)

večerní mše v adventní době nebude

Sobota 13. prosince – Svátek sv. Lucie, panny a mučednice
6.00 – roráty (P. František Kryštof Hoffmann)

po rorátní mši svaté bude na faře ministrantská schůzka se snídaní
během odpoledne (15.00 – 16.00) příjem domácích betlémů zapůjčených na výstavu - obecní muzeum

úklid kostela: Ryšavá Anežka – ul. Dlouhá

Neděle 14. prosince – 3. NEDĚLE ADVENTNÍ
7.30 – mše svatá (Jaroslav Dvořák, dcera, 2 rodiče)

pravidelná měsíční sbírka
po mši před kostelem prodej křesťanské literatury – využijte příležitost k nákupu vánočních dárků

9.00 – DIVÁKY 



 10.30 – mše svatá (Josef Pegáč, 2 rodiče, živou i zemřelou rodinu)
pravidelná měsíční sbírka

po mši před kostelem prodej křesťanské literatury – využijte příležitost k nákupu vánočních dárků
14.00 – adorace a svátostné požehnání

14.30 – 16.00  farní kavárna (Zelinková - Dvořáková)
14.30 – 17.00  adventní výstava betlémů v obecním muzeu

Další oznámení:
Jednou z aktivit kterou se chceme zapojit do právě probíhajícího Roku svatého Pavla je opisování Bible – 

přesněji Pavlových listů. 
Tato aktivita probíhá během celého jubilejního roku (29.6.2008 – 29.6.2009). 

Opisovat můžete každou neděli po bohoslužbách a po odpolední adoraci.

Nejbližší akce:
14.prosince – dopoledne prodej křesťanské literatury, odpoledne výstava betlémů spojená 

s prodejem výrobků z MIKEŠE
21.prosince – odpoledne výstava betlémů spojená s prodejem výrobků z MIKEŠE

22.prosince – velký předvánoční úklid kostela
24.prosince – dopoledne štědrodenní zakrmování zvířátek

Dnes v neděli 7. prosince odpoledne v 17.00 bude v kostele pro děti Mikulášská nadílka 
– vstupenkou pro děti bude jejich vlastnoručně namalovaný obrázek sv. Mikuláše. 

NEZAPOMENOUT !!!
Všechny obrázky budou vystaveny v kostele.

Pro velký zájem bude ještě dnes 7. prosince odpoledne od 14.30 do 16.30 možnost navštívit 
výstavu fotografií naší obce s vyhodnocením nejlepších snímků v obecním muzeu s možností 

zakoupení papírového betléma s motivem Šitbořic od paní Moštkové za 60,- Kč. 
Přijďte prožít příjemné adventní odpoledne.

Adventní výstava betlémů
Výstava se uskuteční v neděli 14. prosince a 21. prosince odpoledne od 14.30 do 17.00 

spolu s prodejem výrobků maminek z MIKEŠE jehož výtěžek půjde na misijní účely.
Zájemci mohou přinést domácí betlémy do obecního muzea ve staré škole v sobotu 

13.prosince odpoledne od 15.00 do 16.00 hodin. Děkujeme  

Charismatické společenství v roce 2008 bude vždy poslední sobotu v     měsíci   : 27.prosince
     

Předběžný rozpis výuky náboženství ve školním roce 2008/2009
1. třída - škola (Nekvapilová Marie)
2. třída - škola (Nekvapilová Marie)

3. třída - škola (O. Jiří Topenčík)  středa
4. třída - klub MIKEŠ (Fraňková Blažena)  úterý 14.00

5. třída – fara (Dvořáková Marie)  středa 15.00
6. třída - klub MIKEŠ (Novotná Pavla)  úterý 15.00

7. třída - kostel (Krupička Petr)  středa 17.00
8. třída - kostel (O. Jiří Topenčík)  pátek 16.00
9. třída - kostel (O. Jiří Topenčík)  pátek 16.00

sledujte, prosím, průběžně tento rozpis – během roku se můžou měnit časy začátku vyučování !!!

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
DOBA ADVENTNÍ


	Pondělí 8. prosince – Slavnost PANNY MARIE,
	POČATÉ BEZ POSKVRNY PRVOTNÍHO HŘÍCHU
	Úterý 9. prosince – Úterý po 2. neděli adventní
	Středa 10. prosince – Středa po 2. neděli adventní
	Čtvrtek 11. prosince – Čtvrtek po 2. neděli adventní
	Pátek 12. prosince – Pátek po 2. neděli adventní
	Sobota 13. prosince – Svátek sv. Lucie, panny a mučednice

